
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
         
 
                      W odpowiedzi na interpelację radnego Zbigniewa Kajpusa  złożoną na sesji Rady 
Miejskiej w dniu  22 czerwca br. /pismo znak: KRM.0003.785.2023 z dnia 26 czerwca br./  w sprawie 
wniosku o wykonanie doraźnej naprawy nawierzchni drogowej na ul. Lutosławskiego przy użyciu 
trwalszych materiałów informuję, co poniżej następuje. 
 
1/ Dla realizacji inwestycji drogowej na tej ulicy, tj. wykonania nowej docelowej nawierzchni 
drogowej wraz z niezbędną pełną infrastrukturą została wykonana w latach ubiegłych  dokumentacja 
techniczna, uzyskano wymagane prawem decyzje administracyjne. Ze względu na rozpoczęcie 
realizacji w 2021r. (budowa zjazdu) zachowuje ona ważność.  Kontynuacja zadania będzie zależna od 
możliwości pozyskania dodatkowych środków finansowych i skoordynowania z kolejnym zadaniem 
inwestycyjnym na tym osiedlu. 
 
2/ Aktualnie Zarząd Dróg i Komunikacji  w Tarnowie jest w trakcie przygotowania dokumentacji 
technicznej dla budowy ronda na skrzyżowaniu ulic Romanowicza, Klikowskiej, Niedojadły                          
z uwzględnieniem ul.  Niedojadły dla aktywizacji budownictwa mieszkaniowego na Oś. SADY. 
Funkcjonowanie w nieodległej  przyszłości połączenia drogowego z ul. Szujskiego będzie możliwe 
wobec aktualnie rozpoczętej przez inwestora prywatnego budowy ronda drogowego na tej ulicy, na 
wysokości sklepu LIDL. Będą czynione starania w celu pozyskania udziału środków zewnętrznych na  
budowę I etapu układu drogowego dla tego osiedla tj. w/w ronda, ul. Niedojadły, co z równoczesną 
realizacją zadania na ul. Lutosławskiego umożliwi poprawę dostępności komunikacyjnej  do 
zabudowy mieszkaniowej na ul. Wieniawskiego. 
 
3/ Mając na uwadze powyższe nie wydaje się zasadnym wykonywanie aktualnie nawierzchni 
drogowej z destruktu asfaltowego.  Najbardziej uszkodzone i niebezpieczne  fragmenty tej ulicy 
zostały już naprawione w ramach tzw. bieżącego utrzymania.  
 
 
 
  
 
 
 
 
  
OTRZYMUJĄ: 
1 x Adresat, 
1 x Radny Zbigniew Kajpus, 
1 x IU, 
1 x a/a. 

Pan Jakub Kwaśny    
Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie  

             ZDiK.DD.0710.1.111.2023KM 
Tarnów, 4 lipca 2023r. 
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